MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

SUBDIVISÃO DE DIVULGAÇÃO E EDITORAÇÃO

Edital n.º 026/2025 – PRE/UFSM

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE SOCIAL MEDIA

E CR DE DIAGRAMAÇÃO PARA A SDE

RESULTADO PRELIMINAR

A Subdivisão de Divulgação e Editoração (SDE), vinculada à Pró-Reitoria de Extensão

(PRE) da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado

preliminar do Edital n.º 026/2025 – PRE/UFSM, para as áreas de Social Media e CR de

Diagramação.

1​ HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

Eduardo Prates Macedo 8h30min

Paola Cargnelutti Bariquelo 8h50min

Sinthia Umpierre Gomes 9h10min

Yohana Iensen Teixeira 9h30min

Matheus Sampaio Xavier Wilczek 9h50min

Mariana Lopes da Encarnação 10h10min

Wellington Felipe Hack 10h30min

Gabriela Cesar Beck 10h50min

Esther Lopes Klein 11h10min

Elisângela Bedin Tamagno Não selecionada(o)

Lívia de Oliveira Cristino Não selecionada(o)

Luara Daniela Miranda De Melo Não selecionada(o)

Lara Nogueira Salgado Não selecionada(o)

Alexandra Machado Fagundes Não selecionada(o)

Kaylane de Oliveira Fernandes Não selecionada(o)

Livia Holkem Passarini Não selecionada(o)

Luisa Menezes Mabilia Não selecionada(o)

Francisco Barroso de Souza Não selecionada(o)

Rafaela Pisney Brum Não selecionada(o)

Douglas Oliveira Jardim Não selecionada(o)

2​ ENTREVISTAS

2.1​Presenciais;

2.2​As entrevistas serão na sala 942 do 9º andar da Reitoria.

Dúvidas podem ser encaminhadas para o e-mail comunicacao.pre@ufsm.br

Santa Maria, 25 de março de 2025.

Giana Tondolo Bonilla

Chefe da Subdivisão de Divulgação e Editoração da PRE

SIAPE 3359108

mailto:comunicacao.pre@ufsm.br

		2025-03-25T16:32:24-0300